
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Спорт фор лифе, Куманово    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2003-04 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Маркп Дпневски 021753 01/03/2005 

2* Андреј Петрпвски 021744 26/03/2003 

3* Небпјша Илиќ 021745 10/12/2003 

4* Денис Илиевски 021742 10/07/2003 

5* Дамјан Трајкпвски 021748 04/02/2003 

6* Валентинп Спасевски 021741 25/06/2004 

7* Андреј Јпванпвски 021750 08/09/2004 

8* Јпван Митевски 021746 14/01/2003 

9* Немаоа Гепргиевски 021749 13/04/2005 

10* Маркп Стефанпвски 021752 08/09/2004 

11* Марип Анчевски 021751 21/09/2004 

12* Лука Дпдиќ 021747 10/05/2003 

13* Лука Јпванпвски 021743 30/11/2005 

14* Милпш Спаспвски 022073 11/05/2003 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Никпла Петкпвски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6 Дејан Петкпвски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


